
                                                                                                              P L Á N    Z L E P Š O V Á N Í   N A    R O K    2 0 1 7   

Plán zlepšování je nástrojem, který pomáhá přehledně formulovat,jakého zlepšení má být v daném 
roce v rámci ZM a MA21 dosaženo ( v souladu s Kritérii MA21).Součástí plánu jsou nejen cíle zlepšení
ZM a MA21 pro daný rok, ale také termíny jejich plnění. 
Schválení plánu ve vedení m ěsta m ěsta  je důležitým krokem, který napomůže informovat vedení o 
aktivitách v rámci ZM a MA21.

Název činnosti
Udržení kategorie "C" v databázi MA21 Termín spln ění: 30.11.2017
Databáze MA21 - oficiální evidence kvality MA21
v ČR.Postup jednotlivých municipalit v souladu Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
s kritérii MA 21 lze průběžně sledovat v rámci
Databáze MA21. Databáze je veřejně přístupná Spolupráce: Komise PZM a MA21
na internetu: www.ma21.cz Politik PZM a MA21

Název činnosti
Aktivní zapojování ve řejnosti do oblasti Termín spln ění: 30.11.2017
plánování a rozhodování - ve řejné fórum.
V letošním roce se bude konat 17.5.2017. Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21

Politik PZM a MA21
Komise PZM a MA21

Spolupráce: Partnerské organizace 
MěÚ Letovice

Název činnosti
Realizace mezinárodních kampaní: Termín spln ění: 30.10.2016
Den Země
Den bez tabáku Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
Den bez úrazů Politik PZM a MA21
Evropský týden mobility Spolupráce: Partnerské organizace
Dny zdraví

Název činnosti
Uveřejňování zpráv o MA21 Termín spln ění: průběžně během roku 2017
na stránkách Národní sítě Zdravých měst ČR -
www.nszm.cz a na webových stránkách města Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
Letovice - www.letovice.net - sekce Zdravé město,
zveřejňování informací o akcích v Letovickém
zpravodaji. 

Název činnosti
Aktualizace komunitního plánu zdraví Termín spln ění: 30.11.2017
Na základě výsledku veřejného projednávání -

(desatero problémů 10P), budou zapracovány Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
 výstupy do dataplánu NSZM ČR.



Název činnosti
Sout ěž "Rozkvetlé Letovice 2017" o nejhez čí Termín spln ění: 30.11.2017
květinovou výzdobu.
V letošním roce proběhne 12.ročník soutěže. Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
Je rozdělena do kategorií: Politik PZM a MA21
okna bytových a rodinných domů Spolupráce: Komise PZM a MA21
balkony bytových a rodinných domů
předzahrádky bytových a rodinných domů

Název činnosti
Dotační program Zdravého m ěsta Letovice Termín spln ění: průběžne během roku
Fond Zdravého města je určen k podpoře činnosti
občanských aktivit směřujících k udržitelnému Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
rozvoji městaLetovice. Politik PZM a MA21

Spolupráce: Komise PZM a MA21

Název činnosti
Certifikované proškolení koordinátora MA21 Termín sp lnění: průběžně během roku
Zachování platnosti zlatého certifikátu, účast 
vzdělávacího programu, jednotlivé bloky jsou Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21
realizovány formou jarní, letní a podzimní školy. 

Název činnosti
Osvětová akce k UR a MA21 Termín spln ění: 30.11.2017
Realizace osvětové akce k UR,MA21 a souvisejícím
tématům pro veřejnost. Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21

Politik PZM a MA21
Spolupráce: Komise PZM a MA21

Název činnosti
Zveřejnění vlastních p říkladů dobré praxe Termín spln ění: 30.11.2017
Zpracování příkladů dobré praxe do celostátní 
databáze. Odpov ědnost: Koordinátorka PZM a MA21

Spolupráce: Komise PZM a MA21

Název činnosti
Revitalizace Masarykova nám ěstí v Letovicích Termín spln ění: 22.2.2017
Veřejné projednávání návrhů řešení dopravní 
situace západní části Masarykova náměstí. Odpov ědnost:

Spolupráce: Ing.arch.Jana Kaštánková


